115

A. Ipsi vero in vanum quaesierunt (26)
A. Iste sanctus digne in memoriam (14)
A. Jesus autem transiens per medium* (14)
A. Jubilate et invocate* (51)
A. Laetamini cum Jerusalem (2)
A. Laetentur omnes qui sperant in te domine (56)
A. Laudet te rex glorie* (51)
A. Laurentius bonum opus operatus (17)
A. Laurentius ingressus est martyr et confessus (17) 
A. Laus deo patri parilique proli (47)
A. Laus et perennis gloria deo (47)
A. Libera me de sanguinibus deus (26)
A. Libera me domine et pone (35)
A. Lignum vitae /?/* (21)
A. Loquere domine quia audit (45)
A. Magister dicit tempus meum prope est (31)
A. Media nocte clamor factus (45)
A. Memento domine * (22)
A. Michael archangelus venit in adjutorium (21)
A. Michael Gabriel cherubim et seraphim (21)
A. Misit dominus angelum suum et liberavit me (17)
A. Misit rex incredulus (21)
A. Misso Herodes spiculatore praecepit (21)
A. Multa bona opera operatus sum (31)
A. Multi venient ab oriente (9)
A. Mundialis fabrice gaudet universitas (51)
A. Nativitas tua dei genetrix virgo (14)
A. Nimis exaltatus est* (14)
A. Nisi quis renatus fuerit (47)
A. Non dico tibi Petre dimittendi (14)
A. Non lotis manibus manducare (14)
A. Nonne iste est David de quo canebant (45)
A. O adonai et dux domus (2)
A. O beate Jacobe apostole Christi (17)
A. O clavis David et sceptrum (2)
A. O Emmanuel rex et legifer  (2)
A. O Gabriel nuntius caelorum (2)
A. O Jerusalem civitas dei summi (2)
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A. Ultimo festivitatis die dicebat Jesus (47)
A. Una sabbati Maria Magdalena venit (17)
A. Una sabbati* (17)
A. Unxerunt Salomonem Sadoc sacerdos et Nathan (45)
A. Usque modo non petistis (12)
A. Ut non delinquam in lingua sua (57)
A. Vado parare* (14)
A. Videns lapidem sublatum a monumento (17)
A. Viri Galilaei* (14)
A. Vitam petiit a te tribuisti (29)
A. Vos ascendite ad diem festum (31)
A. Vos ascendite ad diem festum (35)
A. Vulnerasti cor meum soror mea sponsa (45)
A. Vulpes foveas habent et volucres (34)
A. Zelus domus tuae comedit (32)

Antiphona-Vers

AV. Gratias tibi ago domine (17)
AV. Prostratus est saevissimus (8)

Communio

Cm. Ave regina caelorum mater regis (13)
Cm. Beata viscera Mariae virginis (13)
Cm. Benedicite deum caeli et coram omnibus viventibus (44)
Cm. Cantabo domino qui bona tribuit (44)
Cm. De fructu operum tuorum domine (18)
Cm. Dicit Andreas Simoni fratri suo (44)
Cm. Ego clamavi quoniam exaudisti (44)
Cm. Intellige clamorem meum (5)
Cm. Narrabo* (44)
Cm. Nemo te condemnavit mulier (28)
Cm. Oportet te fili gaudere quia frater tuus (47)
Cm. Posuisti domine* (44)
Cm. Venite post me faciam vos piscatores (44)

Graduale

Gr. Ad dominum cum* (44)
Gr. Benedictus es domine qui intueris abyssos. GrV. Benedictus es in throno regni tui
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A. Quia mirabilia* (9)
A. Quidam autem Judaei dicebant (31)
A. Quinque prudentes virgines (45)
A. Quis enim in omnibus sicut David (44)
A. Quomodo fiet istud angele (2)
A. Rex autem David cooperto capite (45)
A. Rogabo patrem meum et alium (14)
A. Rogabo patrem meum ut non deficiat (23)
A. Rogavit pontificem apostolicae sedis (54)
A. Salva nos Christe salvator per virtutem crucis (21)
A. Sana domine animam meam (57)
A. Sanctifica nos domine signaculo (21)
A. Sanctus iste indutus est decorem* (51)
A. Saul et Jonathas amabiles et decori (45)
A. Scriptum est enim percutiam pastorem (33)
A. Scriptum est enim percutiam pastorem (36)
A. Serve bone et fidelis quia (14)
A. Sicut exaltatus est serpens in eremo (34)
A. Sicut exaltatus est serpens in eremo (35)
A. Simile est regnum caelorum decem virginibus (45)
A. Simon dormis non potuisti una hora (14)
A. Sit nomen domini benedictum (62)
A. Specie tua et pulchritudine (10)
A. Speret Israel in domino (22)
A. Stans autem foris plorans inclinavit (17)
A. Stetit angelus juxta aram templi habens (21)
A. Surge aquilo et veni auster (45)
A. Surgens Jesus imperavit (9)
A. Suscepit deus Israel puerum (22)
A. Tanto tempore vobiscum eram docens (24)
A. Te deum patrem ingenitum te filium unigenitum (47)
A. Tempus meum nondum advenit tempus (35)
A. Tibi revelavi causam meam (34)
A. Tota pulchra es amica (14)
A. Tunc surrexerunt omnes virgines (6)
A. Tunc surrexerunt omnes virgines (45)
A. Turba multa quae convenerat (33)
A. Ubi duo vel tres congregati (14)
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In. Oculi mei semper ad dominum quia ipse. InV. Ad te domine* (47)
In. Respice in me et miserere mei domine. InV. Ad te domine levavi animam meam
(44)
In. Sacerdotes dei benedicite dominum. InV. Benedicite omnia opera (16)
In. Sacerdotes tui domine induant. InV. Memento domine David et (16)
In. Salve sancta parens enixa (13)

Introitus-Vers

InV. Ad te domine* (47)
InV. Ad te domine levavi animam meam (27)
InV. Ad te domine levavi animam meam (44)
InV. Benedicamus patrem et filium (44)
InV. Benedicite omnia opera (16)
InV. Caeli enarrant gloriam dei et opera (44)
InV. Diligam te domine virtus mea dominus (44)
InV. Dominus illuminatio mea et salus mea (18)
InV. Laetatus sum in his (28)
InV. Memento domine David et (16)
InV. Misericordias domini in aeternum cantabo (16)
InV. Usquequo domine oblivisceris me (44)

Invitatorium

IA. Adoremus dominum qui nos redemit (34)
IA. Alleluia regem ascendentem* (14)
IA. Angelorum regi deo jubilemus pariter (21)
IA. Deum verum unum in trinitate (47)
IA. Dominum qui venturus est cujus virga (1)
IA. Dominum deum nostrum venite adoremus (9)
IA. Hodie si vocem domini audieritis (30)
IA. Venite adoremus dominum qui suspensus (21)

Hymnus

H. A solis ortu cardine (3)
H. Aeterne rex altissime* (14)
H. Caeli deus sanctissime (22)
H. Conditor alme siderum (3)
H. Corde natus ex parentis (3)
H. Corona aurea* (21)

119

(44)
Gr. Constitues eos* (44)
Gr. Custodi me domine ut pupillam (5)
Gr. Ego dixi domine miserere mei. GrV. Beatus qui intelligit super egenum (44)
Gr. Exsurge domine non praevaleat homo. GrV. In convertendo inimicum meum (27)
Gr. Exsurge domine non praevaleat homo. GrV. In convertendo inimicum meum (47)
Of. Intende voci* (44)
Gr. Jacta cogitatum* (44)
Gr. Laetatus sum in his. GrV. Fiat pax in virtute tua (28) 
Gr. Nimis honorati* (44)
Gr. Protector noster* (18)
Gr. Tribulationes cordis mei (5)

Graduale-Vers

GrV. Beatus qui intelligit super egenum (44)
GrV. Benedictus es in throno regni tui (44)
GrV. De vultu tuo judicium meum (5)
GrV. Fiat pax in virtute tua (28) 
GrV. In convertendo inimicum meum (27)
GrV. In convertendo inimicum meum (47)
GrV. In domino laudabitur anima mea (18)
GrV. Quoniam elevata est magnificentia (44)
GrV. Vide humilitatem meam et laborem (5)
GrV. Virga tua et baculus tuus (28)

Introitus

In. Aqua sapientiae potavit eos (4)
In. Benedicta sit sancta Trinitas. InV. Benedicamus patrem et filium (44)
In. Confessio et pulchritudo in conspectu (5)
In. Domine in tua misericordia speravi exsultavit. InV. Usquequo domine oblivisceris
me (44)
In. Dominus secus mare Galilaeae. InV. Caeli enarrant gloriam dei et opera (44)
In. Factus est dominus protector meus. InV. Diligam te domine virtus mea dominus
(44)
In. Laetare Jerusalem et conventum facite. InV. Laetatus sum in his (28)
In. Mihi autem* (44)
In. Oculi mei semper ad dominum quia ipse. InV. Ad te domine levavi animam
meam (27)
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Of. Mihi autem* (44)
Of. Precatus est Moyses* (18)
Of. Sperent in te*(44)

Offertorium-Vers

OfV. Accedite ad eum et illuminamini (5)
OfV. Benedicam dominum in omni tempore (5)
OfV. Benedicamus patrem filium cum sancto spiritu (44)
OfV. In domino laudabitur anima mea (5)
OfV. Pars mea domine dixi custodire (5)
OfV. Praeceptum domini lucidum illuminans (47)
OfV. Respice me et exaudi me cantabo (47)

Passion

Missale: Jn 18, 25-40; 19, 1-15 (20)

Präfationes

Praefatio: de s. Cruce, in Passione (39)

Psalm

Ps. (113, 1-9) Alleluia in exitu Israhel (62)
Ps. (125, 1-6) Canticum graduum (60)
Ps. (140, 1-5) Domine clamavi ad te (60)
Ps. (118, 136-154) Exitus aquarum (62)

Responsorium

R. A Christo de caelo vocatus (8)
R. Adoramus te.* V. Tuam crucem* (21)
R. Advenit* (47)
R. Advenit ignis divinus non comburens. V. Invenit eos concordes caritate (47)
R. Aegypte noli flere quia. V. Ecce dominator dominus (1)
R. Apparuerunt* (47)
R. Attendite popule* (14)
R. Auribus percipe domine lacrimas meas. V. Dixi custodiam vias meas (57)
R. Beatus Laurentius oravit et dixit. V. Gratias tibi ago domine quia (17)
R. Benedicamus patrem et filium. V. Benedictus es domine in firmamento (47)
R. Bethleem civitas dei summi. V. Loquetur pacem gentibus (1)
R. Bonum mihi* (14)
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H. Deus creator* (9)
H. Deus creator omnium polique rector (61)
H. Die nobis* (17)
H. Facti sumus* (60)
H. Festum nunc celebre magnaque (3)
H. Festum nunc celebre* (14)
H. Hostis Herodes impie (3)
H. Christe qui lux* (14)
H. Chorus novae Jerusalem (3)
H. Jam Christe* (14)
H. Jam Christus* (47)
H. Magne deus potentiae (22)
H. Pange lingua gloriosae lanceae (3)
H. Plasmator hominis deus (22)
H. Qui sine peccato templi (3)
H. Salve crux sancta salve mundi (3)
H. Salve crux sancta* (14)
H. Sprevit hic mundi* (17)
H. Tibi Christe* (21)
H. Telluris ingens conditor mundi (60)
H. Ut queant laxis resonare (3)
H. Veni creator Spiritus mentes (3)
H. Veni redemptor gentium (3)
H. Vexilla regis* (30)
H. Vexilla regis* (34)

Offertorium

Of. Benedicamus domine* (18)
Of. Benedictus sit deus pater unigenitusque. OfV. Benedicamus patrem filium cum
sancto spiritu  (44)
Of. Desiderium* (44)
Of. Domine convertere* (44)
Of. Gloria et honore* (44)
Of. Immittet angelus domini in circuitu. OfV. Benedicam dominum in omni tempore.
OfV. In domino     laudabitur anima mea. OfV. Accedite ad eum et illuminamini (5)
Of. Justitiae domini rectae laetificantes. OfV. Praeceptum domini lucidum illuminans
(47)
Of. Meditabar/Meditabor in mandatis. Pars mea domine dixi custodire (5)
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R. In te jactatus* (34)
R. Ingressus Pilatus cum Jesu in praetorium (31)
R. Insurrexerunt in me viri iniqui absque misericordia (25)
R. Inveni David servum meum oleo sancto. V. Nihil proficiet inimicus in eo (29)
R. Iste est frater* (14)
R. Iste est qui ante deum magnas. V. Iste est qui contempsit vitam (29)
R. Isti sunt dies quos observare debetis. V. Locutus est dominus ad Moysen (14)
R. Ite in orbem* (14)
R. Judas mercator pessimus. V. Melius illi fuerat si natus (26)
R. Loquebantur variis linguis. V. Repleti sunt omnes* (47)
R. Misericordiam et judicium cantabo. V. Perambulabam in innocentia (9)
R. Misso Herodes spiculatore praecepit. V. Accedentes discipuli sancti Joannis
Baptistae (21)
R. Montes Gelboe nec ros nec pluvia veniant. V. Omnes montes qui in circuitu ejus
(45)
R. Multiplicati sunt qui tribulant. V. Nequando dicat inimicus (14)
R. Ne perdas cum impiis deus animam meam (34)
R. Noli esse mihi domine alienus parce. V. Confundantur omnes inimici mei (23)
R. Non turbetur* (14)
R. Nunc sanguis Abel justi mortem.* V. Mors enim per ipsam damnata* (14)
R. O beate Johannes corona. V. Absolve quaesumus delicta (21)
R. Obtulerunt pro eo domino (11)
R. Operibus sanctis Nicolao humiliter. V. Voce quippe de caelo lapsa (2)
R. Opprobrium factus sum nimis inimicis (23)
R. Patriarcharum semine prophetarum origine regum. V. Nobilis et clara stirps (49) 
R. Post passionem* (14)
R. Posui adjutorium super potentem. V. Inveni David servum meum (29)
R. Prope est ut veniat tempus. V. Qui venturus est veniet (1)
R. Propter veritatem et mansuetudinem. V. Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem (45)
R. Quadam die tempestate saevissima. V. Mox illis clamantibus (2)
R. Quattuor animalia ibant (14)
R. Qui venturus est veniet et non. V. Ex Sion species decoris (1)
R. Redime me domine et miserere. V. Pes enim meus stetit (22)
R. Regnum mundi et omnem ornatum. V. Eructavit cor meum verbum bonum (45) 
R. Salve rex benigne Ladislae. V. Afflictorum portans onus (51)
R. Salvum me fac deus quoniam intraverunt. V. Intende animae meae (23)
R. Servus tuus* (14)
R. Simile est regnum caelorum (45)
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R. Circumdederunt me viri mendaces. V. Quoniam tribulatio proxima (14)
R. Circumdederunt me viri mendaces. V. Quoniam tribulatio proxima (30)
R. Columbanus itaque beato. V. Cum ad horam orationis (14)
R. Conclusit vias meas inimicus (36)
R. Conclusit vias meas inimicus. V. Omnes inimici mei adversum (25)
R. Conversa Maria* (17)
R. Crucis sacrosanctum est.* V. Mors mortua tunc est quando* (14)
R. Crux Christi quae salvandis.* V. O lignum pretiosum et*  (14)
R. Crux tua domine fons omnium.* V. O mirabilis potentia crucis* (14)
R. Declara super nos* (14)
R. Deus omnium exauditor est ipse. V. Dominus qui eripuit me de ore (45)
R. Deus qui sedes*(9)
R. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea. V. Dilexisti justitiam et odisti iniquita-
tem (45)
R. Dixerunt impii apud se non recte cogitantes. V. Viri impii dixerunt opprimamus (25)
R. Docete filios vestros alleluia. V. Confiteantur domino misericordiae ejus (41)
R. Domine exaudi orationem meam. V. De profundis clamavi ad te (9)
R. Domine si conversus fuerit populus tuus. V. Si peccaverit in te populus tuus (45)
R. Dominus mecum est tamquam bellator. V. Et vim faciebant qui quaerebant ani-
mam meam (23)
R. Dominus qui eripuit me de ore leonis. V. Misit deus misericordiam suam (45)
R. Ecce apparebit dominus. V. Ecce dominator dominus (1)
R. Ecce radix Jesse ascendet. V. Ecce advenit dominator (1)
R. Eram quasi agnus innocens ductus. V. Omnes inimici mei adversum (25)
R. Esto nobis domine turris.* V. A facie inimici* (14)
R. Ex divine caritatis beneficio in longum.* V. Lignum vite in cruce tua* (14)
R. Exaltatus in ligno crucis.* V. Clavi qui domini manus et* (14)
R. Exaudisti domine orationem servi tui. V. Domine qui custodis pactum et miseri-
cordiam (45)
R. Formavit igitur.* V. In principio fecit* (9)
R. Gaudeat spiritalis christianus sed lugeat.* V. De intentione Judaici facinoris* (14)
R. Haec est Jerusalem civitas magna caelestis (41)
R. Hic est vir qui non est derelictus. V. Armis divinis praecinctus saevitiam (17)
R. Hoc fides habet ex mysterio crucis.* V. Haec est mutatione dextere excelsi* (14)
R. In craticula te deum non negavi. V. Probasti domine cor meum (17)
R. In diademate capitis Aaron lapides (41)
R. In manus tuas domine commendo. V. Redemisti me domine deus (14)
R. In manus tuas domine commendo. V. Redemisti me domine deus (30)
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V. Dies mei sicut umbra declinaverunt (9)
V. Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem (45)
V. Dixi custodiam vias meas (57)
V. Domine qui custodis pactum et misericordiam (45)
V. Dominus qui eripuit me de ore (45)
V. Ecce advenit dominator (1)
V. Ecce dominator dominus (1)
V. Eructavit cor meum verbum bonum (45) 
V. Et vim faciebant qui quaerebant animam meam (23)
V. Ex Sion species decoris (1)
V. Filius quidem hominis vadit (26)
V. Gratias tibi ago domine quia (17)
V. Haec est mutatione dextere excelsi* (14)
V. In principio fecit*(9)
V. Intende animae meae (23)
V. Inveni David servum meum (29)
V. Invenit eos concordes caritate (47)
V. Iste est qui contempsit vitam (29)
V. Lignum vite in cruce tua* (14)
V. Locutus est dominus ad Moysen (14)
V. Loquetur pacem gentibus (1)
V. Melius illi fuerat si natus (26)
V. Misit deus misericordiam suam (45)
V. Mors enim per ipsam damnata* (14)
V. Mors mortua tunc est quando* (14)
V. Mox illis clamantibus (2)
V. Nequando dicat inimicus (14)
V. Nihil proficiet inimicus in eo (29)
V. Nobilis et clara stirps (49) 
V. O lignum pretiosum et*  (14)
V. O mirabilis potentia crucis* (14)
V. Omnes inimici mei adversum (25)
V. Omnes montes qui in circuitu ejus (45)
V. Pes enim meus stetit (22)
V. Perambulabam in innocentia (9)
V. Probasti domine cor meum (17)
V. Propterea benedixit te deus in aeternum (45)
V. Prudentes autem virgines acceperunt oleum (45)
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R. Simile est regnum caelorum. V. Prudentes autem virgines acceperunt oleum (45)
R. Solem justitiae regem paritura. V. Cernere divinum lumen (14)
R. Splendida facta est facies Moysi (7)
R. Statuit dominus supra petram pedes meos (57)
R. Surge gaude Pannonia felix intende prospereut. V. Surge collauda dominum quia
de viris (51)
R. Suscipe verbum virgo Maria. V. Ave Maria gratia plena* (1)
R. Tamquam ad latronem existis cum gladiis (58)
R. Te sanctum dominum in excelsis laudant. V. Cherubim quoque et seraphim sanctus
(21)
R. Vadis propitiator ad immolandum pro omnibus. V. Venite et videte deum et homi-
nem (24)
R. Vadis propitiatus ad immolandum pro omnibus (32)
R. Velociter exaudi me domine. V. Dies mei sicut umbra declinaverunt (9)
R. Veni electa mea et ponam in te thronum. V. Audi filia et vide et inclina aurem (45)
R. Veniens a Libano quam pulchra facta (41)
R. Videntes* (14)

Responsorium-Vers

V. A facie inimici* (14)
V. Absolve quaesumus delicta (21)
V. Accedentes discipuli sancti Joannis Baptistae (21)
V. Afflictorum portans onus (51)
V. Armis divinis praecinctus saevitiam (17)
V. Ascendens Moyses in montem Sinai (7)
V. Audi filia et vide et inclina aurem (45)
V. Ave Maria gratia plena* (1)
V. Benedictus es domine in firmamento (47)
V. Cernere divinum lumen (14)
V. Cherubim quoque et seraphim sanctus (21)
V. Confiteantur domino misericordiae ejus (41)
V. Confundantur omnes inimici mei (23)
V. Corona aurea super caput ejus expressa (41)
V. Cum ad horam orationis (14)
V. Cumque audisset Jacob quod filius (14)
V. De intentione Judaici facinoris* (14)
V. De profundis clamavi ad te (9)
V. Detestetur omnis orbis (21)
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TcV. Etenim universi qui te (5)
TcV. Ita oculi nostri ad dominum deum (47)
TcV. Miserere nobis domine miserere nobis (47)

Tropus

Tp. Laudem deo dicam (40)

Versiculus / Versikel

W. Adoramus te Christe* (14)
W. Angelis suis* (14)
W. Ascendens Christus in altum* (14)
W. Ascendit deus* (14)
W. Ascendit deus in jubilatione* (14)
W. Ascendo ad patrem* (14) 
W. Dicet domino* (14)
W. Dirigatur domine oratio mea* (22)
W. Domine exaudi orationem* (9)
W. Eripe me de inimicis* (34)
W. Eripe me domine ab homine* (30)
W. Hoc signum crucis* (14)
W. Insurrexerunt in me* (58)
W. Ipse liberavit* (14)
W. Justus ut palma* (17)
W. Maria optata* (17)
W. Mihi autem absit* (14)
W. Non fuit* (21)
W. Scapulis suis* (14)
W. Scuto circumdabit* (14)
W. Specie tua et pulchritudine (14)
W. Spiritus domini* (47)
W. Stetit angelus* (21)
W. Usquequo exaltabitur* (14)
W. Vespertina oratio* (9)
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V. Quasi qui invenit spolia multa (34)
V. Qui venturus est veniet (1)
V. Quia viderunt oculi mei (11)
V. Quoniam tribulatio proxima (14)
V. Quoniam tribulatio proxima (30)
V. Redemisti me domine deus (14)
V. Redemisti me domine deus (30)
V. Repleti sunt omnes* (47)
V. Responsum acceperat a spiritu sancto (10)
V. Si peccaverit in te populus tuus (45)
V. Surge collauda dominum quia de viris (51)
V. Tuam crucem* (21)
V. Vidi sanctam civitatem Jerusalem descendentem (41)
V. Viri impii dixerunt opprimamus (25)
V. Venite et videte deum et hominem (24)
V. Voce quippe de caelo lapsa (2)

Sequenz

Sq. Animemur ad agonem (50)
Sq. Congaudent angelorum chori gloriosae virgini (59)
Sq. Congaudentes exsultemus vocali (15)
Sq. Exsultent filiae Sion in rege (48)
Sq. Gaude caelestis sponsa (48)
Sq. Gaude Sion quod egressum (19)
Sq. Laude Christo debita (52)
Sq. Novae laudis extollamus regem cujus (19)
Sq. Psallat ecclesia mater illibata (52)